[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 октября  2022 года                                                                                 № 33
Об избрании заместителя Главы муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области
В соответствии с Устава Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, с Регламентом Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области второго  созыва
Р Е Ш И Л:
1. Избрать заместителем Главы муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области из числа Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области второго созыва  – Дудникова Михаила Анатольевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Михайловское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области

        А.В. Кулешов
_1231224638.doc
[image: image1.png]